

Gordini.1.6 133konie.Pierwszy Właściciel.48tyś km.Mały Wariat!

35 900 PLN



Marka	Renault	Model	Twingo
Typ nadwozia	Auto małe	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2012	Przebieg	49367
Kolor	Niebieski	VAT marża	Tak
Finansowanie	Tak	Pojemność skokowa	1598
Moc	133	Skrzynia	Manualna
Napęd	Na przednie koła	Kraj pochodzenia	Niemcy
Data pierwszej rejestracji	2012-10-01	Numer rejestracyjny pojazdu	SK129WW
Pierwszy właściciel	Tak	Bezwypadkowy	Tak
Serwisowany w ASO	Tak	Liczba miejsc	4
Liczba drzwi	3		

 Radio	 Klimatyzacja manualna	 Tapicerka skórzana	 Kierownica skórzana
 Kierownica ze sterowaniem radi...	 Czujnik deszczu	 Elektryczne szyby przednie	 Przyciemniane tylne szyby
 Tempomat	 Podgrzewane lusterka boczne	 Lusterka boczne składane elekt...	 Kontrola trakcji
 Czujnik zmierzchu	 Lampy przeciwmgłne	 Wspomaganie kierownicy	 Felgi aluminiowe 16
 Opony letnie	 Zawieszenie sportowe	 ABS	 ESP
 Poduszka powietrzna kierowcy	 Poduszka powietrzna pasażera	 Boczna poduszka powietrzna kie...	 Boczne poduszki powietrzne - p...
 Isofix (punkty mocowania fotel...			

Dziś do sprzedaży oferuję małego mieszczucha Renault Twingo w absolutnie nietuzinkowej wersji wyposażenia Gordini z mocną benzyna 1.6 o mocy 133 koni. Prezentowany egzemplarz posiada inny wygląd i dodatki co czyni go wyróżniającym się na drodze.

Do tego niska masa własna, inne zawieszenie, hamulce i bardzo dynamiczny silnik powoduje iż niejeden cwaniak w bmw będzie zdziwiony zostając z tyłu. Prezentowany egzemplarz w pięknym, błękitnym kolorze, prezentuje się bez zastrzeżeń i może się podobać. Posiada dużo elementów dedykowanych do wersji gordini, dobrze kontrastują z niebieskim wszystkie białe dodatki i do kompletu również biała felga aluminiowa w rozmiarze 16 cali z ładną, letnią oponą.

Wnętrze to skórzane fotele i kierownica, aluminiowe nakładki na pedały i inne elementy charakterystyczne dla wersji. Stan wnętrza określam jako bardzo ładnie utrzymany, fotele kierownica i inne elementy bez oznak nadmiernego zużycia w aucie jest czysto i schludnie.

Przechodząc do strony mechanicznej auto nie wymaga najmniejszych inwestycji, po zakupie można wsiąść i cieszyć się z jazdy. Auto zrobione wg najlepszego przepisu lekkie nadwozie, wzmocniony napęd i zawieszenie więc radość z jazdy gwarantowana.

Zainteresowane osoby zapraszam do oglądania i na jazdę próbną bo warto.

W razie pytań bądź wątpliwości proszę o kontakt telefoniczny.

Istnieje możliwość pozostawienia swojego samochodu w rozliczeniu, jak również zakup na raty.

Samochód do obejrzenia w Sosnowcu na ulicy Orłąt Lwowskich 115

Godziny otwarcia:

Pn-Pt 9:30 do 17:30

Sobota: 10:00 do 14:00

Zapraszamy!